
oneJrrí úřad vochov

1 { -03- 2022

obec vochov
Vochov 145

330 23 Nýřany

Žádost o poskytnutí lnformací
(dle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím)

Ve smYslu zákona Č,1,06/1,999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění
následujících informací:

]., PoskVtnutí kopie dokumentu obsahujícího informaci o vydaných povoleních ke kácení dřevin
v katastru obce Vochov - kopií_vystavených rozhodnutí ke kácení dřevin na parce|ách,
a) Lokalita,,Na Skokách" parcelníčísla pozemkú257/22,257/28,254/9,21zg/7
b) Lokalita ,,Na Dražkách" parcelní čísla pozemk ů 541,/407 , 5g6/47

2. PoskYtnutí koPie dokumentu ,,Plánovací smlouvy smlouva s firmou Cortusa Group s.r,o. lčo:
28o198t4",schválenou usnesením zastupitelstva obce Vochov, č.I43/2o2o, ze dne 07.og,2o2o.

pokud nebude výše uvedené žádosti byť jen z části vyhověno, žádám vás o zaslání rozhodnutí o
odmÍtnutíŽádosti dle ustanovení §15 uvedeného zákona, proti kterému je dle ustanovení § 16 možné
odvolánÍ. Pokud tak neuČiníte, budu nucen postupovat dle ustanovení § 17 a podat stížnost na postup
při vyřizování žádosti o informace.
zároveň vás žádám o dodržení zákonem stanovené lhůty pro sdělení informací.

Způsob poskytnutí informace:
zaslat e-mailem: osvochov@Fmai|.com

Předem děkuji za vyřízení

Jan Altman,
předseda Okrašlovacího spolku Vochov
tčo:ossozgoo
Sídlo: Vochov 46, 330 23 Nýřany

.-.r**,, 4 /,*Z
cj:vochov/ (fl/,,Í"fu
č. oUany:,...,,,,,,,,,,,,,.,.,;,",út)i



obecní úřad vochov
Adresa: Vochov 46, 330 23 Nýřany, lČo: 258491, ZUJ: 559601,

bankovní spojení: KB Plzeň 1042637í/Oí00

Okrašlovací spolek Vochov
Vochov 145
330 23 Vochov

Věc: odpověd'na žádost o poskytnutéí informacídle zákona č, 106i1999 Sb. o
svobodném přístupu k informacím

Na zákaldě Vašeho dotazu přílohou e-mailu jsou Vámi požadované dokumenty.

- Dioitálně
Ma rcelfl poi"prut

Szépov
Marcela
Szépová
Datum:
2022.03.21
07:33:16 +0'l'00'

á

Tel.: +420 377 822 337, mobil: +42o737 517 838,
úřední hodiny: ponděli, středa 8.00 - 17.00

lnternet: www.obec-vochov,cz,
e-mail : podatelna@obec-vochov.cz



obecní úřad vochov
Aclt,esa: Vochov 46,330 23. Nýřany, tČo; zsg+gt , ZL]I: 559601,

bankcivrtí spojerrí: Kts Plieň tíl42637tlltil}

obec vochov

ROZHODNUTÍ
obecní úřad Voch:y_l:|: správní orgá1 ochrany přírody příslušrrý podle §76 odst.1zákona Črun e. 114tlgg2 S'b, o Ó.ňráne piiroJi.-r.;ň'ri dále jrrn ,,zákona) ve zněnípozdějších předpisů

povoluje

pokácení dřevin dle přiložení žádosti ze dne 18,01.2022

odůvodnění:

JiříSoukup
Majitel dotčených pozemků

Marcela Szépová
Referent státní správy a samosprávy

Ve Vochově 19.1.2022

Telj +420 377 822 337, nrobil: +420 737 517 838, mobil: +42o 725041 088,
úřední hodiny: pondělí _ středa 7.30 - 17.00

Internet: www.obec-vochov.cz,
e-mail:

obecní úřad obdržel dne 18.01.2022 žádost Jiřího Soukupa, nar. 4,' 1958, bytemVochov Č,P, 17'1 Vochov o souhlasné.rozhodnuti . pokai"ním stnomů na dle přiloženéŽádosti v k, Ú, Vochov , Jedná se o náleto"e ,i.rv"" [Jře, xtere překáží v plánovanévýstavbě, DotČené Pozemky jsou součástí územniň" oř.u obce Vochov uijene provýstavbu rodinných domů, obecní úřad povolir por,acánJ'stromr:, 
,

poučenío odvolání :

obě strany se vzdávají práva na odvolání, toto rozhodnutí nabývá okamžité platnosti



obecní úřacl vochov

Vochov 294

330 23 Nýřany

Ve Vochově, dne ].8, L.2022

l:#::::'f;.:fiť' 
bude vysazena náhradnívýsadba dle doporučeníodb,crné firmy zabývajícíse

jiříSoukup, nar. 4. 1. 1958



obecníúřad vochrov
Vochov 294
330 23 Nýřany

Ve Vochově, dne .l8, ledna 2022

žáoost o káceni stromů

Vážení,

tímto jako vlastník oozemku Parc, ó, 541t9.;.541,1407i,541Hrc;5411,411;541l42a;541l421

;ji,i,N::ii'iiij:;;ů!X:!"|,,xjli"ťl 
Ť,."T:f 

-;,jlJi"l.i,ku 
;rarc i s+ljě. šilnol,

n:§i?e§iff[xŤ[JJl?:i##*-y a keřů 1e fakt, že se jedná o ráletové stromy a keře,

Za vyhovění mé žádost předem děkuji a jsem s pozdravem.

Jiří §oukup, nar. 4. 1, 1958
bytem Vochov é,p. 171, Vochov'



x
o
(§

c
a
o
c
P
(§

E
Ňo§
N
o;
Jo
,č
o
,N
(§
c

.]-
§,€
u

c

J
-š
o.
o
@

v;
E(o
ý
c)

o
tr
]c'
ooc
(§

ó,,
o
E
0)c:']
ao]
§lšl
ol

l-:c]
ó1lťj
ci
(§z,

* {\,
§ t'-l
E

()
ť?

c.l
c!
o
ďj



,dtí
J\;

ll

í

!Ť §tí .,. "§,:;;';i, - 3;.

ffi' i,F.t,,il,í '-'Ť
ff' .':;i,, ' ,..-

ff.+-J*i*- ,,. ',|_,:



'.'a,



\tr l,t\Ť
-_F*| ,',

ň



ll

#
#

§



l



.l

}:'

[j:

H

P4i
I

--1



obecní úřad Vochoy.jg!9 správníorgán ochrany přírody příslušný podle §77 odst,1
zákona ČNn e. 114l1gg2 Sb, o ochňně přírody a r.ru;rv'i dále jen ,,zákona)ve znění
PozdějŠÍch PředPisŮ -. snl9vlě měl být použit § ZO t ," Štrany úřr.ldnice došlo k překlepu
Při Psaní souhlasného vyjádření. Vše ostatnízůstáva v platnosti lreze změn.

obec vochov

Coftusa Group s.r,o..
Zastoupená Ondřejem Bundou

Marcela Szépová
Referent státní správy a samosprávy

Ve Voclrově28.02.2022

obecní rířad vochov
Adresa; Vochov 46,330 23 Nýřany, tČo: zsg+pt, ZUJ: 559601,

bankovní spoiení: KB Plzeň 1042637710100

Souhlasné vyjádření * oprava zřejmých nesprávností

Tel.: +420 377 8z2 337, mobil: +42a T7 517 838, rnobil: +420 725041 088,
úřední hodiny: ponrlělí - středa 7.30 - 17.00

Internet: www.o,bec-vog htrv.cz,
e-mail: stargsta(Dobec-vochov.cz, m.szepova(c)obec,vor.hov.cz

4eL
l



obecní úřad vochov
Adresa: Vochov 4ó,330 23 Nýřany, IČO: 25849l, ZUJ: 559601,

bankovni spojerrí: KB Plzeri l042637l/0100

obec vochov

Souhlasné vyjádření

obecní úřad Vochov jako správní orgán ochrany přírody příslušný podle §77 odst.1
zákona ČNn e, ť411992 Sb, o ochraně přírody a krajiny ( dále jen ,,zákona) ve znění
pozdějších předpisů

Bere na vědomí

pokácení dřevin dle přiloženého oznámení ze dne 23.2.2022

odůvodnění:

obecníúřad obdržel dne 23.2.2022 oznámeníohledně kácenístrrrmý na pozemku
25414 v k.ú. Vochov ve vlastnictvíspolečnosti Cortusa Group s.r.o,,, lC: 28019814 se
sídlem Žitna 16211,plzeň - křimice a tuto žádost bere na vědomí ir nemá žádné
výhrady k pokácení stromů dle přiloženého oznámení.

Cortusa Group §.r.o..
Zastoupená Ondřejem Bundou

Marcela Szépová
Referent státní správy a samosprávy

Ve Vochově 25.2,2022

Tel.: +420 377 822 337, nrobil; +420731 5l7 E38, nrobil: +420 725 041 088,
úi,ední hodiny: pondělí - středa 7.30 - 17.00

Internet: wlvlv.obec-voehrry.cz,
e-mail: starostaíčtlbec-vrrclr§v.cz, nt,szcIrova(ri;]olree-ytlthtlv.c7



Cortusa Group s.r.o.

žitná roz
322 00 Plzeň-Křimice

Banka: komerční banka plzeň

Číslo účtu : 43 -z57 613023710100

Ondřej Bunda, jednatel

Cortusa Group s.r,o,

lČ: 280198].4

žitna tazh , ).,

322 00 Plzeň-Křimice '," ,' t 
, ,i," " l , 

"

lč: 28019814
DlČ: CZ28019814

V Plznidne23,2,2022

obec vochov

Za§toupená Mgr, Bohuslavem Ebeťmannem

starostou obce

Vochov 294

330 23 Nýřany

věq povolení kácení dřevin rostoucích mimo les

Vzhledem k zahájenívýstavby v lokalitě U Rybníka v obci Vochov, na základě v,ydaného platného

§tavebního povolení, si Vás dovoluji požádat o povolení vyl<ácení dřevin, které rostott na pozemku

v našem vlastnictví p,č. Z54/4 v k,ú. Vochov, obec Vochov a tento pozemek je l, majetku společnosti

Cortusa Group s.r.o., lČ: 28019814 se sídlem Žitná rczlt Plzeň Křimice.

Tyto dřevinyje nutné vykácet z důvodu, že v prostoru, kde rostou, jsou aktuálně vytyčeny základy pro

domy, dle proJektové dokumentace,

o povolenížádáme i přes to, že uvedené dřeviny nedosahují ve výšce 130 cm o,d země obvodu 80 cm,

ani se nejedná o souvis|ý poro§t o rozloze 40 rn2. Jedná se o náletové dřevíny různých druhů a to

včetně křovin.

Doufám, že této žádosti bude vyhověno, Po dokončení výstavby bude, jak jsenn již, jako jednatel

společnosti, uvedl do plánovací smlouvy, kterou máme s obcí uzavřenou a odsouhlasenou

zastupitelstvem obce, dojde k naplánované výsadbě.

Děkuji a jsem s pozdravem



obecní úřad vochov
Adresa; Vochov 46,330 23 Nýř,any, tČO: zsg+gr, ZUJ; 559601,

bankovrrí spojeirí: KB Plzcň 1,0426371l0t00

obec vochov

R O Z H O D N U T Í - oprava zřejmých nesprávností

Rozhodnutí vYdané dne 3.1 .2022 bylo vydáno dle záko na 11411992 Sb., o ochraně
PřírodY a krajiny ( dále jen ,,zákona) ve znění pozdějších předpis;ů, Rouzítii § 77 byl
omylem použit místo § 76 .

Vše ostatnízůstává v platnosti.

povoluje

pokácení dřevin dle přiložení žádosti ze dne 3,1.2022

Cortusa Group s.r.o
Bunda Ondřej

Marcela Szépová
Referent státní správy a samosprávy

Ve Vochové 05,0|,2022

odůvodnění :

obecní úřad obdržel dne 3,1.2022 žádost Corlusa Group s,r,o. lČ 2801gB14 o
souhlasné rozhodnutí s pokácením stromŮ na parc. ě,257lB2B v k. ú. Vochov , obecní
Úřad Povolil Pokácení stromŮ z dŮvodu vybudování přístupové crrsty do výstavby
v plánované lokalitě, dle projektové dokumentace výstavby
poučení o odvolání :

Obě stranY se vzdávají práva na orjvolání, toto rozhodnutí nabý,vá okamžité platnosti

Tei.: +420 377 82? 337, mobil: +420 737 517 838, mobil: +420 725 041 088,
úřední hodiny: pondělí _ střetta 7.30 - 17.00

Intemet: www.obec-vochov.cz,
e-mail: starosta@obec-vochov.c?, m.szerrova(rDobec-vochov.cz



obec vochov

ROZHODNUTÍ

obecní úřad Vochoy_l9|9 správní orgá1 ochrany přírody příslušný podle §77 odst.1zákona Črun e. 114tlgg2 S'b, o ochráno prirooy a krajiny ( dále jen ,,zákona) ve zněnípozdějších předpisů

povoluje

pokácení dřevin dle přiložení žádosti ze dne 3,1.2022

odůvodnění;

Cortusa Group s,r.o,
Ondřej Bunda, jeddnatel

Marcela Szépová
Referent státní správy a samosprávy

Ve Vochor,é 03.012022

Obecní Úřad obdrŽel dne 3.1.2022 žádost spol. Cortusa Group s.r.o. lč: 28019814 osouhlasné rozhodnutís pokácením stromů ň, p"r., Ů .i*na v k, ú. Vochov. obecníÚřad Povolil Pokácení stromŮ z důvodu vybudováni pii.tupoué cersty do výstavby vplánované lokalitě, dle projektové dokumentace..

poučenío odvolání :

obě stranY se vzdávají Práva na odvolání, toto rozhodnutí nabýviá okamžité platnosti

Obecní úřad vochov
Adresa: Vocltov 4ó,330 23 Nýř.any, tČo: zsg+gt ,ZL)J:5596al,

bankovní spojerrí: Klt Plzeri ll)42637lllna

Tel,: +420 377 822 337, mobil: +420 737 517 838, rnobil: +42o -125041 088,
úřední_hodiny: pondělí _ středa 7.30 - 17.00

e-mail:

tvýňaNy



obecní úřad voehov

-3 -01- 2022

obec vochov
Zastoupená Mgr. Br:huslavem Ebermannem
starostou obce
Vochov 294

330 23 Nýřany

věc: povolení kácení dřevin rostoucích mimo les

V návaznosti na Plánovanou výstavbu v lokalitě U Rybníka v obci Vochov, kt,lrá byla již představena
na zasedání ZastuPitelstva obce, si Vás dovoluji požádat o povolení vykáceni náletových dřevin bříza aosika v celkovém poČtu maximálně 10 ks. Tyto dřeviny se nachází na pozemku p,č,257/28v k.ú.
Vochov, obec Vochov a tento pozemek je v majetku společnosti cortusa Group s,r.o., lč: 280].9814 sesídlem Žitná tazlt Plzeň Křimice.
Tyto dřeviny je nutné vykácet z důvodu, že v prostoru, kde vyrostly, povede jedna z přístupových
komunikací do plánované lokality, dle projektové dokumerrtace.

Doufám, že této žádosti bude vyhověno. Po dokončenívýstavby bude, jak jslem již, jako jednatel
společnosti, uvedl do plánovací smlouvy, kterou máme s obcí uzavřenou a o|csouhlasenou
zastupitelstvem obce, dojde k naplánované výsadbě.

Děkuji a jsem s pozdravem

ondřej Bunda, j@

Cortusa Group ,.r'3
lČ: 28019814

žitnarczlt
322 00 Plzeň-Křimice



)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst.2 zákona
č.89l20l2 Slr., občanského zákoníku, ve znění pozdějšíclr předpisů (dále jen ,,Občanský
zákoníko')

l. obec vochov
lČo:oozss+gt
se sídlenr Vochov čp.46, 330 23 Nýřany
zastoupená starostou Mgr. Bohuslavem Ebermannem

na stran,ě jedné a dále v textu jen jako,,Obec'o

společnost_Cortusa Group s.r.o.
se sídlem Zitná 162ll, Křinrice, 318 00 Plzeri 5
tČo: zsotqgl4, DIČ: CZ28019814
zapsanáv obchodním rejstříku vecleném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka21651
zastoupená jednatelem Ondřejem Bundou

na straně druhé a dále v textujenjako,,investor"

PLANOVACI SMLOUVU
na ve ře.jnou infl,astruktLtt,tt

č1.1

Investor, společnost Cortusa Group s.r.o." IČO: 28019814, se sídlenr Žitna 162ll, Křirnice,
3l8 00 Plzeri 5, je na základě svóho prohlášení budoucím stavební}iem na pozemcích
parc,č.228l1,22911,22913 a25414, nemovitostí vedených u Katastrálního ťrřadu pro Plzeriský
la,aj, katastrální pracoviště Plzeň-sever, pro obec a katastrální území Vochov.

Investor má na těchto pozemcích zájenr na zhotovení stavby ,,Výstavtla 12 x BD - 160 BJ -
Vochov, lokalita u Rybníka" (dále jen .,Stavba 12 x BD") na shora specifikovaných
pozemcích.

Plátrovanou výstavbou Stavba 12 x BD jsou krorn shora včl, 1.1. smlouvy specifikovaných
pozemkťt ciotčeny i pozernky parc.č 22813, kullura trvalý travní porost, parc.č 221l12, kultura
ostatní ploclra, parc.č.233/l, kultura ostatní plocha. parc.č.269l1, kultura ostatní plocha,
parc.č.487/1, kultura ostatní plocha a parc.č.487l6, kultura ostatní plocha vše nemovitosti
zapsané na LV č. 10001 u Katastr,álního úřadu pro Plzeňsl<ý kraj. l<atastrální pracoviště Plzeň-
sever, pro obec a katastrální území Voclrov, které jsou ve vlastnictví Obce.

Plánovarrá v,ýstavba Stavba 12 x BD trentá na vč1.1.1, a č1.1.3. smlouvy specifikovarrých
pozenrcích zajištěnou oclpovíclající veřejnou itriiastrukturu v rclzsahu dopravní a teclrnické
infrastruktury,

Kuskutečnění výstavby Stavba 12 x BD je tak nezbytné zřídit na dotčenýclr pozetncích
odpovídajíci veřejnou infrastrukturu v rozsahu clopravnínt, tectrnickénr a veřejného
prostranství

1.1,

1.2.

1.3.

1.4,

1.5.

Str"iinl<a 1 z 6

tuto



1.6.

1.7.

S ohledem na slrora uvedené skutečnosti přistupují smluvní strany k uzavření této smlouvy,
jejímž ťrčelem je vyrnezení bližších podrnínek spolupráce a statrovelní vzájenrných práv a
povinrrostí,
Investor clále čestně prohlašuje, že plánovaná výstavba je ve shodě s prezentovanou studií na
veřejrrérn zasedátrí dne l2, 3.2020.

č1.2
předmět smlouw

Za podrnínek stanovených touto smlouvou se investor zavazuje na výše uvedených pozenlcích
na své náklady zhotovit veřejnou iní:,astrukturu (clále jen o,infrastruktura") v rclzsalru clále
v této smlouvě speciíikovaném a předat inft,astrukturu v rozsalrtt clále uveclenénr a převést
vlastnické právo k ní na Obec, Obec se zavazuie poskytlrout součinnost investorovi pro
realizaci iníiastruktury, umožnit investorovi na dotčených pozenrcích v jejím vlastrrictví její
realizaci, převzít zhotovenou infrastrŇturu v rozsalru dále uvedenérrr a uhradit investorovi
kupní cenu za převcld vlastnického práva k převzaté infrastruktuře. nebude-li převedena
bezúplatně

č1.3

údaie o dotčené infrastruktuře a ieií stručná charakteristika

Investor sezavazuje zhotovit Infrastrukturu v rozsahu dopravním takrže

- Dopravní napojerrí Stavby 12 x BD bude řešeno napojením na stávající komunikační
systént obce ve 3 rnístech

- Nová hlavní páteřní komunikace Stavby 12 x BD bucle provozována jako komunikace
f'unkční třídy C - místní obslužná komunikace typu MO 2 I2,0l6,0(\130, bude Layazovat na
stávaiící konrunikace v obci

- Nově navt,lrclvána lrlavní (pátelirí) místtrí komunikace skupiny tc bude navržena jako
dvouprulrová, obousměrná s jedtrostrannýrn clrodtríkern šířky 1,5n Šířka hlavní (páteřní)
komunikace bude min 5,5 m.

Investor sezavazuje zhotovit Infrastrukturu v rozsahu technickém takrže zhotoví

- Voclovodrií řacl v lokalitě a jednotlivé přípojky prodloužením a propojením se stávajícími
řady

- Kanalizaci splaškovou a jedrrotlivé přípojky
- Kanalizaciclešt'ovou pro odkanalizování zpevrrěrrých ploch v lokalil.ě
- Rozvod elektrické enet,gie a jednotlivé přípojky ob.ieklů
- Veřejné osvětletrí dotčených ver'ejrrých pIocb
- Pat,kovací místa dle projelrtové dokumentace

Investor se zavazuje zhotovit lnfrastrukturu v rozsahu veřejného prostransťví tak,že

- Po zlrotovení dopravní a technické infrastruktury provede výsadbu okrasných strontů a
zatrav nění dotčenéh o úzern í

lnfiastt,uktura nad rámec PD ..Skolry"
- Vybudování dcrčasného chodníku směretrr od .Nové cesty" k rybníku nejpozději ke clni

zahájení stavby, požadavky obce: mlatový povrch. Po kolaudaci bude tento chodník
nahrazen řádným choclníkem clle projektclvé dokumentace

- Výsadba zeleně dle projektclvé dokumentace
- Veřejně přístuprrá dětská hřiště dle projektové dokutnentace
- Možnost napojení okolních nenrovitostí na budoucí infl,asttukturrr splaškové kanalizace

(Nová cesta)

2.1.

3.1.

3.2.

3.4.

Striinl<a 2 z 6



5.1.

4,1, VeŠkeré rráleŽitosti zaPř'íPaclné ztnény stávající veřejné infi,astrul<tury a nároky na vybuclovárlí
Infrastruktury v rozsahu vyntezenétn 

" !l i tétď srnlouvy včetně jeiich charakteristik,
PoŽadované kaPacitY jeclnotlivých systém^ů inliastruktury, jejiclr polohrr nebo trasu, způsob anrísto naPojení na stávající veřejnou infrasřukturu oúoóu podiobně uvedeny v projektové
dokunentaci (dokurnentaci infrastruktury),

č1.5
Finanční nodíl

Investor se zavazuje uhradit náklady za zhotovení infrastruktury v rozsahu vymezeném v č1,3
této snrlouvY a dále Podrobně speciíikované v budoucí projekto;é dokumentaci (dokumentace
infrastruktury) v plné výši,

obec .se .zavazuje poskytnout investorovi potřebnou součinnost kzajištění veškeých
rozhodnutí olgárrů státní správy nezbytných l< realizaci infrastrukfury

č1.6
prohlášení smluvních stran

lnvestor ProhlaŠuje, Že je obchodní spoleútostí na (aen,lí České republiky řádně registrovanou
a oprávněnouzabezpečit činnosti, které jsou předmětem této smlouvy

Obec ProhlaŠtrje, Že realizace intiastruktury v rozsahu specifikovanénr v č1,3 této smlouvy adle Podmínek v této snrlouvě sjednaných je v souladu s itzenrně planovaci dokumentací obce
a tuto lze za splnění dalších zákonenr *anóvených podrnínek realizovat

6.1.

5,2.

6.2.

7.2.

1,3.

7.1. Infrastrukturu sPecifikovanou v Č1.3 této sntlouvy se zavazuje investor zlrotovit nebo zajistitjejí zlrotoverrí ve lhŮtě dvou (2) let ocle dne dóručení pravomocnéhcr stavebniho povoteni,
ktelým se stanoví podminky pro proveclerrí této stavby tak, aby po nabytí právnich úrčirrků
PřísluŠrrého kolaudaČnílro 

_rozhodnutí vydarrélro rnístně příslušným sta.,rebním úřadern mohla
být bez omezení užív ána či provozovfura

Pl::nY lrarmonogram realizace infrastruktuly bude upřesněn smluvními stranami dodatečně nazákladě Podrnírrek uveclelých vjednotlivých stanóviscích dotčených orgánů a podmínek
stanovených územním rozhodnutínr resp, stavebním povolenín].

Obec. za ťrČelem zajiŠtění PrŮjezdu stavební teclrniky z důvodu zhrrtovení irríiastruktury
PoclPisem téÍo smlouvY rrděluje investorovi souhías s ttžíváním pr,ilehlých místrrích
kornunikací jakožto obslužnýclr komunikací po dobu realizaceinfrastruktury.

Tnvestor bere na vědonrÍ, Že příslušné konrunikace jsou komunikacerni v obytrré zástavbě.
tudíŽ se zavazuje uŽÍvat Pt'Íslušrré kornuniku"" u ,orruňu nezbytně llutl]éí]r pro ú-čely zhotovení
infrastrukturY s Přihlédnutírn ke způsobu jejího užívárrí. Investclr se zavazuje tlle pcltřeby

Striirrlia 3 z 6

č1.4

a nároky na
vvbudování nové infrastrukturv

čI.7
Termín vč harmonogramu zhotoverrí a zabezrlečení infrastruktury



,7.4.

průběžrrě odstraňovat znečištění příslušných kornunikací zpťrsobenťi průjezdenl stavební
techniky investora

Pro případ, že dojde ke škoclě na komunikacích a bezprostředně přilehlém okolí (na

olrrubnících, travnaténl pásu, zeleni) v důsledku přímélro užívání investorem, tj. průjezdem
stavebttí teclrniky investora, v souvislosti s realizací infrastruktuly, zavazqe se investor
k náhradě škody spočívající v uveclení ntísta poškození do stavu předjeho poškozením,

V pr"ipadě, že Itebude možré ittfi,astrukturu ve sjednatrém rozsahu a tefmínu zhotovit. zavazvje
se investor provést nezbytná opatření na dotčených pozetncích, zabLaňující ohrožení veřejných
zájrnů. Pro úěely této smlouvy se nezbytrrými opatřeními rozumí ve vztahu k dopravrrí
infrastruktuře takový stavebtrí stav, aby komunikace byla sjízdná s přihléclnutím kjejímu
stavebnímu a dopravrrě technickénru stavu ve smyslu ustatrovení § l9 odst. l zákona č.|3l1997
Sb., o pozemních komunikacích. ve znění pozdějších předpisů. Ver'ejným zájnrem se pak pro
účely této snrlottvy rozumí trrožnost v.jezdu vozidel jedrrotlivých složelt integrovaného
záchrattného systému (IZS).

č1.8

závazek obce k převzetí staveb a pozemků Inťrastruktturv a ieiího
provozování

Obec se zavazuje převzít příslušnou dopravní irrliastrukturu v rozsahu rrymezeném č1.3.1. této
smlouvy do svého vlastnictví a splálry ve thťrtě nejpozději do šedesáti (60) clnů ocle dne rrabytí
právrríclr účinků kolaudačlrílro rozhodnutí vydarrého místně příslušným stavebtrínt úřadem,
kterýrn bude povoleno její užíváni

Obec se zavazuje převzít technickou iníiastruklulu vymezellou v ě1.3,2. této smlouvy v té části
(rozsalru), která nebrrde předána tt"etím osobám - vlastrríkům, správcům, či provozovatelťm
této části infrastrr:ktury, do svého vlastnictví a správy ve lhťrtě nejpozdčji do šedesáti (60) dnů
ode dne nabytí právrrích ťrčirrků lrolaudačnílro rozlroclnutí vydaného místIrě příslušrrým
stavebním úřadem, kterýrn bude povolerro její užívání

Obec se zavazuje převzít infrastrukturu v rozsalru vel'ejného prostranství vymezellou v č1,3,3.

této smlcluly do svéIro vlastr-rictví a spr,ávy ve lhůtě nejpozději do šedr:sáti (60) dnů otJe dne
rrabytí právních účinků kolaudačního rozlrodtlutí vydaného místrrě příslušrrý,rn stavebním
úřadem, kterýrrr bude povoleno její užívání

O předárrí a převzetí irrfrastruktuly v rozsalru výše uvedenérn bude mezi smluvními stranami
sepsán protokol o pt'edání a převzetí. Obec se zavazuje zajistit správu a údržbu převzaté
irrfrastruktury ode dne jejího protokolárlriho převzetí. Převzetí a napojerrí ostatnj Infrastruktury
se zavazuje zajistit investot, vlastním jménenl s příslrršnými vlastnílry, správci či
provozovateli.

č1.9

závazek Investora k předání staveb a pozemků Infrastrukturv a ieiího
provozování

Investor se zavazuje předat bezúplatně, nebo za synrbolickou cenrr příslušnou dopravní
infrastrukturu v rozsahu vymezeném č1,3.1 , této srnlouvy do vlastnictví a spr,ávy obce ve llrůtě
nejpozději do šedesáti (60) dnů ode clne nabytí právrrích účirrků kolaudačního rozlrodntltí
vydarrého místně příslušnýnr stavebním ťrřaclern. kterýrn bude povoleno její užívání

[nvestor se zava,zuje předat bezúplatně, trebo za synlbolickou cetru tec;hnickou infrastrukturu
vylnezenou vč1.3.2. této smior,rvy vté části (rozsalru), která nebude předána třetim osobám -

8. i.

8.3.

8.4,

8.2.

9.1.

9.2.

Strirnl<a ,{ z 6



9.4.

9.3.

vlastníkŮrn, správcům, či provozovatelům této části irrtiastruktury, do v|astnictví a správy
obce ve lhůtě nejpozději do šedesáti (60) dnů ode dne nabytí právnír;h účinků kolaudačního
lozlrocltrutí vydaného místně příslušnýrn stavebnínl út'adem, kterým bude povoleno její užívání

Investor se zavazuje pievzít iníl,astrukturu v rozsahrt veřejného plrostranství vylnezenou
v č1.3.3, této smlouvy do vlastnictví a spnívy obce ve lhůtě nejpozději r1o šedesáti (60) dnťl ode
dne nabytí právních účinků kolaudačnílro rozhodnutí vydaného místně příslušnýnr stavebním
ťtřadenr, ktelým bucle povolerro jeií užívání

Illvestor se zavazuje provádět údržbu spočívající zejménav zalévání infrastruktury v rozsahu
veřejného prostranství vymezené v č1,3.3. této snllouvy po dobu 4 let ode dne nabytí právních
itčinků kolaudačrriho rozhodnutí vydaného místně příslušnýrn stavebníln úřadem. kteIým bude
povoleno jej í užívání.

č1.10
Doložka

10. 1 . Tato snrlouva byla v souladu s přísltršrrými ustanovenínri zákona č, 1 28/2000 Sb., o obcích, ve
znění pozdějších předpisťr, předem jejího uzavření projedrriána a schválena zastupitelstvem
Obce dne07.09.2020 ustresetrím ě,14312020 které je přílolrou této snrlcruvy,

10,2. Obec ve smyslu ustanovení § 4l zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisŮ, prohlaŠuje, že byly splněny všechny podmínky dané zákonem č.l2812000 Str., o
obcích, ve znění pozdějších předpisů, pro uzavření této smlouvy.

č1.11
závěrečná ustanovení

11.1. Tato smlouva platrrosti a účinnosti dnem jejího uzavření, Pro pr'íplld že se na příslrršnou
smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění dle příslušnýclr ustanovení zál<ona č. 340i2015 Sb., o
registru smluv. ve znění pozdějších pr'edpisů, nabývá tato snrlouva ťrčinnosti nejdříve dnenr
jejího uveřejnění.

11.2, Smluvní strany prohlašují, že nrěly možrost se sobsalrem smlouvy předern jejího uzavření
seznámit a vznášet k jejírnu obsahu případné pr'iponrírrky a že této ntožnosti využily.

11.3. Pokud se jedno nebo více ustanovení této snrlouvy stane neplatnýni rši neúěinnýrn, nistávají
ostatní ustanovení v plném znění v platnosti a účinrrosti a smluvní strany se zavazuii nahradit
takové neplatné či neúčinné ustanovení jinýrn platnýln a účinnýnr ustanovettím, které svýnt
obsahem a sntyslenr bude odpovídat obsaltrt a snryslu původrrího neplatnélro či neúčinného
ustaltovení

11.4, Tato sntlouvabyla sepsána ve čtyřeclr (4) vyhotoveních. Kažtlá ze snlluvních stran obdrží po
dvou (2) vyhotoveních. Veškerá vyhotovení rrrají právni účinky originálu.

11.5. Jakákoliv znlěna této smlouvy musí být provedena fortnou číslovaných dodatků, vzájenrně
odsouhlasených a podepsaných srnluvnínti stranami.

11.6. Tato smlouva byla uzavl*ena dle skutečné a pravé vůle smluvních stratr, které dobře
porozuntěly jejímu obsahu. prohlaštrjí, že jí neuzavíraly v tísni. pod ntitlakenr, ani za nápadně
rrevýhodných podnrínek a že sjejím obsalrenr plně souhlasí,

11.], Nedílnou součástí srnlouvy jsoutyto přílohy:

Strllrrlia 5 z 6



a) Snímek katastrální mapy s vyznačeninr pozemků dotčených infras;trukturou
b) Usnesení č, 14312020 ze dne 01 .09.2020

11.8. Po přečtení a na důkaz soulrlasu s obsalrem této smlouvy připojují účastníci své vlasttroruční
podpisy,

Ve Voclrově dne 08,09.2020

Obec: Investor:

Mgr. Bohuslav Ebermann Ondřei Bunda
starosta Jednatel
Obec Vochov Cortusa Grcrup s.r.o.

Stt,iinka 6 z (l


